
l
DODATEK Č. 8 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 24. 10. 2016

číslo smlouvy objednatele č. 62-2-5313/2016
číslo smlouvy zhotovitele: 2016/022/418

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), v návaznosti na ČI.

V. odst. 7 smlouvy o dílo
(dále jen ,,dodatek")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zastoupená: plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
Zástupce objednatele, pověřený řešením technických problémů, zápisem do stavebního
deníku, kontrolou provedených prací a předběžným projednáváním změn a doplňků díla
(dále jen ,,kontaktní osoba(y)":

E-mail:
Telefon:
Fax:

E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

ybiaiuv

První KEY-STAV, a.s.
Sídlo: Lánská 128, 739 61 Třinec - Kanada
Kontaktní adresa: 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek
IČO: 25385127
DIČ: CZ25385127
jejímž jménem jedná: Roman Michlíček, předseda představenstva

Ing. Petr Kabát, místopředseda představenstva
Ing. Karel Krchňáček, člen představenstva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupci zhotovitele, pověřeni řizením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením
všech problémů souvisejÍcÍch s realizací díla (dále jen ,,Kontaktní osoba(y)":

,



m

E-mail:
Telefon:

E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
zapsaná v obchodním
(dále jen ,,zhotovitel")

ptrfvju
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1781

Uvedení zástupci obou stran prohlašujI, že podle stanov nebo jiného obdobného
organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není
třeba podpisu jiné osoby.

Článek ll.
Předmět dodatku

1. Obě smluvní strany se dohodly na úpravě ČI. V.2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 24. 10.
2016 mezi objednatelem a zhotovitelem, ev. č. objednatele 62-2-5313/2016, ev. č.
zhotovitele 2016/022/418, ve znění dodatku č. 1 až 7 (dále jen ,,smlouva").

2. Vzhledem k nutnosti dodatečných nepředvídaných stavebních prací v celkové hodnotě
792 830,29 Kč vC. DPH (což je 655 231,65,- Kč bez DPH) a vzhledem k nutnosti
méněprací ve výši 844 444,47 KČ včetně DPH (což je 697 888,- KČ bez DPH) se
v návaznosti na změnové listy č. 64, 65, 69 a 70 odsouhlasené objednatelem a
v návaznosti na ČI. V. odst. 7 smlouvy mění ČI. V. odst. 2 smlouvy, a to tak, že cena
díla se snižuje o 51 614,18 Kč včetně DPH (což je 42 656,35 Kč bez DPH) - takto:

,,Cena díla stanovená podle výše popsaných pravidel činí v KČ .'
cena bez DPH DPH ( 21%) cena vC. DPH

CENA
81 794 924,57 17 176 934,16 98 971 858,73

CELKEM

(slovy:
devadesátosmmi/ionůdevětsetsedmdesátiednatjs/cosmsetpadesátosmkorunčeskýchse
dmdesáttřiha/éřů)"

3. Zároveň je nutné uvést, že v rámci dodatku č. 4 ze dne 7. 12. 2017 došlo k chybě
v psaní, která měla za následek i špatný výpočet dph, místo správné ceny bez DPH
81 837 580,92 KČ byla uvedena chybně (přehození čísel) cena 81 837 850,92, pak
byla i chybně vypočtena DPH na 17 185 621,99 místo správných 17 185 891,99. Cena
s DPH v rámci dodatku č. 4 byla uvedena správně. Cena tohoto dodatku č. 8 je tedy
vypočítána ze správné ceny bez DPH 81 837 580,92 KČ (99 023 472,91 vC. DPH)

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.

Článek |||.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni a účinnosti dnem jeho uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednání dle tohoto odstavce, který nabývá
účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

2



2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
objednatel a dva (2) zhotovitel.

3. Přňohou tohoto dodatku jsou nás|edující dokumenty:
a) změnový list č. 64,65,69 a 70

4. Strany připojuji po řádném přečteni obsahu smlouvy svoje podpisy na důkaz
bezvýhradného souhlasu s jejím obsahem.

. 7..' 03. 2018V Brne dne ............

chranný sbor

plk. Ing. Jiří Pelikán
krajský ředitel
otisk razítka

. Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Jihomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

46

, ;; ,.'

3



změnový list číslo 64 Obklad Cetris W05, W06

1Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "

Číslo akce SMVS:
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Proiektant: Ateliér velehradský, s.r.o. Libušino údolI76, 623 00 Brno

.

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Obklad fasády Cetris

Nové řešení :
Skutečné provedení

Zdůvodněni změny :

Chybná výměra v po

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: 377 384,43 KČ 456 635,16 KČ
Odpočty z ceny díla: - 262 566,88 KČ - 317 705,92 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 114 817,55 KČ 138 929,24 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasil datum ,podpis

Zhotovitel: stavbyvedoucí 2:6, 02. 2018

Zhotovitel: statutárnízástupce 2 6, 02, 2018

"oj""n" 26, 02. 2818

Objednatel : zástupce objednatele ve věcech technických 2 6, OZ 2018

Objednatel: statutárnizástupce 7.' 03, 2018



ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 64

l
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
062 Úpravy povrchů vnější 369 419 o o O
99 Přesun hmot 7 965

CELKEM OBJEKT 377 384 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % za E
377 384| O

Chybná CELKE M VRN "" " O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

PS Znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 64 O

čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever

První KEY - STAV, a.s.

Druh , , M nožstvľ CenaMJ . . Cena celkem
. P.Č. Kod položky Popis celkem jednotkovápoložky

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV - celkem 377 384,43

62 Úpravy povrchů vnější 369 419,21
sod-so01 1/248 620-W05 Zateplovací system minerál 200mm kompktni dodávka, montáž, povrchová Úprava dle pd m2 127,47

skladba stóny - cementovláknité desky - červená barva

jmavýchodni strana 18,06°1,9 - 7.35'0,2 32,84

severozápMnl strana, pliil (nosnlk) 3"2.13(1,9"0,12"0,11) 6,39

Chybná výměra v po strana 28,84X1,9 54,80
severovýchodní strana, stěna 17.6"1,9 33,44

spc 2 SPC1-W05 Zateplovací systém minerál 1CK)mm, v,60cm komNetn| dodávka. montáž, povrchwá úprava dle PCI m2 26,92 5
Skladba st§ny - cementovláknité c$eskj - červená barva

severovýchodní strana, garáže 44,86"0,6 = čelní strana 26,92

sod-so01 3/326 762-C10 Cementovláknitá deska kompletní dodávka, montáž, na pomocnou konstrukci = bez vaty m2 106,32 2
severovýchodni strana, garáže 44,86*1,3 (1,9·0,6) = čelní stě na 58,32

mverovýchodnl $tfáň8, 44,86"1,07 (0.36'0.71) = nos 48.00

sod-so01 4/326 762-C10 Cemenlovl&Hlá deska kompklní dodávka, montáž, na pomocmu konstrukci = bez valy m2 166,19 25
Skladba stěny - cementovláknité desky - šedá barva

ODPOČET WO6 s vatou = celková výměra z rozpočtu -315,97m2 PŔÍPOČET
\N01 266,28m2, nahrazeno za etics W01, stěny ve 2np na osb

PŔ1POČET W06 na pomocnou konstrukci, římsy územního odboru a střecha 2np

územní OdbOr

sweruvýchodnl 25,18"0,82 15,90

jihovýchodní strana1. 14,4*0,77 11,10

jihozápadní strana1. 15,9'0.85 13,50

jihovychoclnÍ strana2. 21,33'0,84 17,90

)ihozápadni strana2. 9,33*0,77 7,20

homl sNeha 2np

severovýchodní strana 50,69*0,85 43,00

jihovýchodní strana 16.42"0,49 8,05

jihozápadní strana 50,69'0,82 41.50
severozápadní strana 16,42"0,49 8,05

99 Přesun hmot 7 965,22
SDD·$OO1 3/288 998011002ROQ Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 89,04 89.46 7 965,22

CELKEM Přípočty ZL 67 - Obklad Cetris W05, W06 377 384,43

Za zhotovitele:

I

Zhotovitel :

za projektanta:

Za objednatele:



N

ROZPOČET
Stavba: PS Znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 64

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
062 Úpravy povrchů vnější -255 743 O O O O
99 Přesun hmot -6 824

CELKEM OBJEKT -262 567 O O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-262 567 O

Chybní CELKEM VRN O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :
Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice

Příloha změnového listu č. 64

Objednatel:
Zhotovitel:

čr - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever

První KEY - STAV, a.s.

Druh P,Č, Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
po|ožkY celkem

D 1 2 3 4 5 6 7

HSV - celkem -262 566,88

62 Úpravy povrchů vnějšI -255 742,50
5od-so01 1/248 620-W05 Zateplovací systém minerál 200mm komplelni dodávka, montáž, povrchová úprava dle pd m2 -223,60

Skladba slény - cementovláknité desky - červená barva
31,6'2,0 -63,2

62,2*2,0 -124,4

Chybná výměra v PO 18,0"2,0 -36

99 Přesun hmot
5od-so01 l 2/288 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t -76,287

CELKEM Odpočty ZL 67 - Obklad Cetris W05, W06 -262 566,88
Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



změnový list číslo 65 VZT protipožární izolace

Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "

Číslo akce SMVS:
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: Ateliér Velehradský, s.r.o. Libušino údolI76, 623 00 Brno
Předmět změnového listu
Protipožární izolace potrubí VZT

|Cást dňa dotčená změnovým listem
|SO 01- Vzduchotechnika
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Není

Nové řešení:
Doplněni protipožární itzolace potrubí VZT

Zdůvodnění změny :
Chyba v PO

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Přípočty k ceně díla: 57 376,00 KČ 69 424,96 KČ
OdpoČty z ceny díla: - KČ - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 57 376,00 kč 69 424,96 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu od,ouhla,i1 ,,,,m

Zhotovitel, stavb,vedoucí ? 6, 02, 201

Zhotovitel : statutárnízástupce 2 6. O?. 21j i,':

"°j"""' 2ti
Objednatel : zástupce objednatele ve věcech technických 2 ii .I!, '. )

Objednatel: statutárnízástupce 7,' 1)3, 201



ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 65

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
VZT Montážní a spojovací materiál 57 376 O O O

CELKEM OBJEKT O 57 376 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
57 376 O

CELKEM VRN O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

PS Znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu Č. 65 O

čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever

První KEY - STAV, a.s.

Druh Množství Cena
V P.C. Kod položky Popis MJ . , Cena celkempolozky celkem jednotkova

O 1 2 3 4 5 6 7

PSV - celkem 57 376,00

VZT Montážní a spojovací materiál 57 376,00
SOD-VZT 1 Protipožární ucpávky m2 16,00 57 376,00

Není zahrnuto v celkovém součtu oddílu

CELKEM Přlpočty ZL 74 -vzr p'otipožárnfizolace 57 376,00

Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



l

l
změnový list číslo 69 SO01, 1002 Skladba střechy

,
Název akce: "PS znojmo - výstavba požární stanice "

Číslo akce SMVS:
objednatel: čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje ,Zubatého 685/1, 614 000 Brno
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
Projektant: AteliérVelehradský, s.r.o. Libušino údoh 76, 623 00 Brno
l : a I : ' , L Q " U ,

|S0 01- Požární stanice, lO 02 - OplocenI, sadové úpravy, hřiště
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :

Chyba v PO

Nové řešení :
Skutečně provedené práce

Zdůvodněni změny :

Požadavek objednatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
Připočty k ceně díla: 58 672,23 KČ 70 993,39 KČ
Odpočty z ceny díla: - 427 881,48 KČ - 517 736,59 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: - 369 209,25 KČ - 446 743,20 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlas'l datum

Zhotovitel: stavbyvedoucí ? 02, 2

Zhotovitel : statutární zástupce 2 02. 2(.

Projektant: 26 Ô2, E'

Objednatel: zástupce objednatele ve věcech technických 2 S, 02,

Ob,ednate1, statutárnizástupce 7, 03.



. ,.

ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 69

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Móntáž0ý hzs
1002 Extenzivní zelená střecha O 58 672 O O O

CELKEM OBJEKT ±..3. O 'FícÉ ~"@ O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
58 672 O

CELKEM VRN O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 69

čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
První KEY - STAV, a.s.

Druh . Množství Cena
. P.Č. Kód poloŽky Popis MJ . . Cena celkempoIozky celkem jednotková

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV, PSV - celkem 58 672,23

1002 Extenzivní zelená střecha 58 672,23
SOD-lO02 1/120 V-1003 Rozprostřeni valounků velikosti do 0,25 m v rovině a svahu do 1:5 m2 124,00

620/600=1,033 (1,033*720=744), 744-620=124
SOD-lO02 2/121 ST-007 1% v ceně m3 9,00

720-600=120, 120'0.05=6, 6*1.5=9
SOD-I02 3/111 ST-03 2,5 cm nopový d'enážní panel včetně dopravy, ztratné 1% v ceně m2 147,56

715/600=1.19 (1,19"1218=1449.42), 1449,42-715=734.42
SOD-I02 4/112 ST-004 Ochranná a vodoakumulačnÍ textilie, včetně ciopravy, ztratné 1% v ceně m2 734,42
SOD-l02 5/118 V-1001 PoloženI nopového drenážního paneíu v rovině a svahu do 1:5 m2 147,56
SOD-l02 6/119 V-1002 Položení ochranné a vodoakumulačni textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 734,42

CELKEM Připočty ZL 77 -SO01,1002 Skladba střechy 58 672,23

Za zhotovitele:

zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



l I

ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu Č. 69

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1002 Extenzivní zelená střecha O -20 190 O O O
SO01-712 Střecha SI, 712-Živičné krytiny O -407 692 O O O

CELKEM OBJEKT O -427 881 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
-427 881 O

CELKEM VRN O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :
Za projektanta:

Za objednatele:



g

ROZPOČET
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

ps Znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 69

ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever

První KEY - STAV, a.s.

Druh P,Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena jednotková Cena celkem
položky celkem

O 1 2 3 4 5 6 7

HSV, PSV - celkem -427 881,48

1002 Extenzivní zelená střecha -20 189,64
Sód-kr 1/109 ST-001 V%etačnľ rohož pro extenzivní zelenou střechu, včetně ciopravy, ztratné 3% v ceně m2 -102,00

600-498
$od-i02 2/110 st-002 Lehký substrát pro střešní zahraclý (30l/m2). ztratné 3% v ceně, včetně dopravy m3 -3.06

(30/1000)'102
SOD-I02 3/116 K-001 Rozprostřeni veqetační rohože pro extenzivní zelenou střechu v rovině a svahlj do 1:5 m2 -102,00
SODJ02 4/117 V-1000 vrstvy do 100 mm m2 -102,00
SOD-l02 5/122 185804312 Zaliti rostlin vodou p|ocha přes 20 m2 m3 -3,06

(30/1000)702
SOD-I02 6/123 185851121 Dovoz vody p'o zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 -3,06
SOD-l02 7/124 082113210 voda pštná pro ostatní odběratele m3 -3,06

SO01-712 Střecha SI, 712-Živičné krytiny
SOD-SOl 8/302 712-S1 VecjetačM střecha kompletni dodávka, montáž, povrchová úprava dle pd m2 -237,14

Střecha Si " 1483,800
Skutečnost Si . 1246,66
1483,8-1246,66 = 237,14 m2

SOD-SOl 9/303 998712202 Přesun hmot pro poviakové krytiny. výšky do 12 m % -4 007,67

CELKEM OdpočtY zl 77 -SO0lj, IO02Skladba mechY -427 881148
Za zhotovitele:

Zhotovitel :

za projektanta:

Za objednatele:



změnový list číslo 70 Zámečnické konstrukce
."."l

Název akce: "PS Znojmo - výstavba požární stanice "

Číslo akce SMVS:
Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje , Zubatého 685/1, 614 000 Brno
Zhotovitel: První KEY-STAV,a.s.
projektant: Ateliér velehradský, s.r.o. Libušino úddi76, 623 00 Brno

|Konstrukce zámečnické

|SO01 - Požární stanice, SO02 - MyČka

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :

ChybějIcNýměry ve výkazu výměra v po, kóje dle PO

Nové řešení:
Doplnění výkazu výměr zámečnických prvků a chybějÍcÍch prvků v dokumentaci, úprava rozměrů oplocenI kójí

Zdůvodněni změny :

Požadavek objednatele

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ano
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: ne
Vliv na kvalitu díla: nemá vliv na kvalitu díla.
Vliv na cenu:

Cena bez DPH Cena s DPH (21%)
PřípoČty k ceně díla: 161 798,99 KČ 195 776,78 KČ
Odpočty z ceny díla: - 7 439,64 KČ - 9 001,96 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla: 154 359,36 KČ 186 774,82 KČ

Fakturováno v 0% - KČ 0% - KČ

Změnu odsouhlasil datum

Zhotovitel, stavb,vedoucí 2, 6. 02,

Zhotovitel : statutárnizástupce u 02, 2

"oje"an" 26. 02,

Objednatel : zástupce objednatele ve věcech technických 2 6, 02, 2

Objednatel : statutárnízástupce Z ' 03,



—y ,

ROZPOČET
Stavba: PS Znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 70

Objednatel: Cr - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
767 Konstrukce zámečnické 156 355 O O O
3 Svislé a kompletníkonstrukce 2 849
61 Úpravy povrchů vnitřní 1 969
99 Staveništní přesun hmot 119
784 Malby 507

CELKEM OBJEKT 4 937 156 862 O O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
161 799 O

CELKEM VRN O

Za zhotovitele:

Zhotovitel :

Za projektanta:

Za objednatele:



l

JZPOČET

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

ps znojmo - výstavba požární stanice
příloha změnového listu č. 70

čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever
První KEY - STAV, a.s.

Druh Množství CenaP.Č. Kód položky Popis MJ Cena celkem
položky celkem jednotková

O 1 2 3 4 5 6 7

Celkem přípočty 161 798,99

767 Konstrukce zámečnické - pororošty 129 917,25
sod-so01 1/581 767-Z/05 Pororošt kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PO m2 35,09 6

Přepočet j.c. 13230kč l 9,16m2 = 1444,323kč/m2

SO02 .
e

6,91'0,92 6,36

spc 2 SPC Pororošt kompletní dodávka, montáž 28,73 4

SOO1 věž 2np, 3np, 4np

(5,055'1,0+3,015"1,5)'3 28,73

sod-so01 2/597 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce % 1 284,15 5

767 Konstrukce zámečnické - madla zábradlí 9

sod-so01 1/591 767-Z/21 Ocelové trubkové zábradlí schodiště kompletní dodávka, montáž, povrchováÚprava dle PO m 5,20 0
SCH1 = 2,55bm

SCH2 = 2,65bm

sod-so01 2/597 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce % 117,00 9

767 Konstrukce zámečnické - doplnění lemování

SOD-SOl 1/580 767-Z/03 Lemování hrany jámy kompletní dodávka, montáž, povrchová úprava dle PO m 2,60 0

přepočet ks na brň, 17250kč za Iks dlouhý 11,5bm

17250kč/11,5bm = 1500kč za brň

kratší strany chybí 1,3"2 = 2,6bm

SOD-SOl 2/597 998781202 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 39,00 3

767 Konstrukce zámečnické - úprava kó í
SOD-SOl 2/588 767-Z/14 Oploceni skladu v místnosti 132 m2 11,28 6

Přepočet 18750kč na m2, 18750kč l 20,073m2 = 934,09kč/m2

4,51'2,5 = 11,275 m2

SOD-SOl 2/597 998781202 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 105,32

3 Svislé a kompletní konstrukce
SOD-SOl 3/109 342248114 Příčky keramické ti. 140mm m2 6,65

Zrušeni části kcýe a nahrazeni zdivem, 2,66'2,5 6,65 m2

61 Úpravy povrchů vnitřní
SOD-SOl 4/238 612473182 Omítka vnitřního zdiva m2 14,02

6,65'2+0,14'2,5+0,14'2,66 = 14,0224 m2

99 Staveništní přesun hmot
SOD-SOl 5/288 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné t 1,33

784 Malby
SO'D-SO1 6/638 784191101 Penetrace podkladu univerzálni m2 14,02

SOD-SOl 7/639 784195222 Malba tekutá 2x m2 14,02

SOD-SOl 8/640 784412230 Pačok 2x, obrus m2 14,02

Za zhotovitele:

Zhotovitel :
Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET
Stavba: PS znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 70

Objednatel: ČR - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 C
Zhotovitel: První KEY - STAV, a.s.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž
767 Konstrukce zámečnické -7 440 O O

CELKEM OBJEKT O -7 440 O O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VR N

CELKEM VRN

K i % Základna
-7 440L

." ". , : m

Za zhotovitele:

Zhotovitel :
Za projektanta:

Za objednatele:



ROZPOČET
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

ps znojmo - výstavba požární stanice
Příloha změnového listu č. 70

čr - Hasičský záchranný sborjihomoravského kraje, Zubatého 685/1, 614 00 Brno -sever

První KEY - STAV, a.s.

Druh MnoŽství Cena
. P.Č. Kód polozky Popis MJ Cena celkempolozkY celkem jednotková

O 1 2 3 4 5 6 7

PSV - celkem -7 439,64

767 Konstrukce zámečnické - odpočet madla -4 340,19

SOD-SO01 1/592 767-Z/22 Trubkové madlo na stěně hlavních schodišť kompletní dodávka, montáž, -5,20 825,00 -4 290,00povrchová Úprava dle PD m
SCH1 = 2,55bm
SCH2 = 2,65bm

sod-so01 2/597 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce % 42,90 -1,17 -50,19
767 Konstrukce zámečnické - odpočet oplocenI skladů -3 099,44

SOD-SOl 1/585 767-Z/10 Oploceni skladu lezeckého materiálu kpt . 23,075 m2 kpl -0,14 22 500,00 -3 063,60
SOD-SOl 2/597 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 30,64Ĺ -1,17 -35,84

Za zhotovitele:

Zhotovitel :
Za projektanta:

Za objednatele:


